Vimos, por intermédio deste, comunicar o resultado preliminar do processo 

licitatório em epígrafe, cuja empresa vencedora apresentou o menor preço para o lote: 

Lote Empresa Vencedora Valor Lote 

I SCHEYLLA DE MENDONÇA ME – SM 

COMERCIAL 

R$ 9.008,05 (Nove mil e oito reais e cinco 

centavos) 

II GESYEL MARLON MARTINS ME - 

MARUP 

R$ 11.434,10 (Onze mil, quatrocentos e trinta e 

quatro reais e dez centavos) 

III GABRIELA TORRES RAUBER EPP R$ 1.798,80 (Hum mil, setecentos e noventa e oito 

reais e oitenta centavos) 

IV GABRIELA TORRES RAUBER EPP R$ 18.980,85 (Dezoito mil, novecentos e oitenta 

reais e oitenta e cinco centavos) 

Cordialmente, 

THAYRONE TEIXEIRA TONELLO 

Presidente da Comissão de Licitações